
Kompaktní zářivky SOFT
SOFT 6Y svíčkové

Kompaktní zářivky s paticemi E14 a E27

Světelný zdroj:
• Stejný tvar jako běžné
svíčkové žárovky

Vlastnosti:
• Jedinečný poměr světelného
výkonu k velikosti zdroje
světla
• Téměř okamžitý (<1 s)
rozběh bez blikání

• Po jedné minutě 95 %
světelný výkon
• Téměř konstantní světelný
výkon (>80 %) po celém
rozpětí doporučené teploty:
+5 až +55 °C

Výhody:
• Kvalita a šíření světla
přibližně jako u
opalizovaných běžných
žárovek
• Výrazně nižší povrchový jas
než u většiny stávajících
úsporných zdrojů světla

Použití:
• Jako náhrada za běžné
svíčkové žárovky ve
stávajících aplikacích
• Zejména vhodné tam, kde
jsou zdroje světla viditelné
• Při venkovním použití je
nutné použít uzavřená
svítidla
• Nelze je použít se stmívači,
elektronickými spínači ani
fotobuňkami

Rozměry (mm)

Obr. C D F
č. max. max. max.
1 127.6 45 40.2
2 136.7 51.2 48.2

←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Pří-

kon/označení
barev

Patice Napětí Provedení
reflektoru

Typ
balení

Uspořádání
balení

Světelný tok Činitel
věrnosti
podání
barev

Obr.
č.

Objednací kód

(lm) (Ra) 8711500...
Softone ESaver 6yr 6W/827 E14 230-240V K44 1PP 6 230 82 1 542366 10
Softone ESaver 6yr 9W/827 E14 230-240V K44 1PP 6 370 82 1 542465 10
Softone ESaver 6yr 12W/827 E14 230-240V K50 1PP 6 550 82 2 542601 10

20. října 2004 237



Kompaktní zářivky SOFT
SOFT 6Y svíčkové

Kompaktní zářivky s paticemi E14 a E27

Technická data
Název produktu Teplota

chromatičnosti
Životnost při
50% selhání

Kód barvy Označení barvy Netto hmotnost

(K) (h) (g)
Softone ESaver 6yr 6W/827 E14 230-240V K44 2700 6000 827 Teplá bílá 60
Softone ESaver 6yr 9W/827 E14 230-240V K44 2700 6000 827 Teplá bílá 60
Softone ESaver 6yr 12W/827 E14 230-240V K50 2700 6000 827 Teplá bílá 75

Logistická data
Název produktu Typ

balení
Popis obalu Počet

ks v
balení

Uspořá-
dání
balení

Množství
v balení

Délka
balení

Šířka
balení

Výška
balení

Netto
hmotnost
1ks

(mm) (mm) (mm) (g)
Softone ESaver 6yr 6W/827 E14 230-240V K44 1PP 1 PinPack HangFlap 6 6 1 146 100 145 60
Softone ESaver 6yr 9W/827 E14 230-240V K44 1PP 1 PinPack HangFlap 6 6 1 146 100 145 60
Softone ESaver 6yr 12W/827 E14 230-240V K50 1PP 1 PinPack HangFlap 6 6 1 163 111 152 75

Spektrální charakteristika
Barva světla 827

Patice
E14

Další technická data
Název produktu Proud Světelný tok po

2000 hod.
Světelný tok po
5000 hod.

Napájecí
kmitočet

Provedení
reflektoru

(mA) (%) (%) (Hz)
Softone ESaver 6yr 6W/827 E14 230-240V K44 43 85 75 50/60 K44
Softone ESaver 6yr 9W/827 E14 230-240V K44 59 80 70 50/60 K44
Softone ESaver 6yr 12W/827 E14 230-240V K50 85 80 75 50/60 K50

Název produktu Stmívatelný Souřadnice
chromatičnosti X

Souřadnice
chromatičnosti Y

Účiník

Softone ESaver 6yr 6W/827 E14 230-240V K44 ne 475 428 0.61
Softone ESaver 6yr 9W/827 E14 230-240V K44 ne 460 425 0.65
Softone ESaver 6yr 12W/827 E14 230-240V K50 ne 460 420 0.60

20. října 2004 238


